

**PLAN PRACY  
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA NA 2019 ROK**

<b>L.p.</b>	<b>T e m a t y k a</b>	<b>Termin realizacji</b>	<b>Uwagi</b>
1	Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.	<b>styczeń</b>	
2	1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok. 2. Informacja dotycząca przebiegu procedury pozyskania dotacji na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świerczyna-Grodzisko-Loniewo wraz z przebudową i rozbudową oczyszczalni ścieków w Osiecznej”.	<b>luty</b>	
3	1. Kontrola rozliczenia zadania pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w Jeziorkach”. 2. Kontrola postępowania przetargowego dotyczącego zadania pn.: „Przebudowa drogi w miejscowości Kąty (Maciejewo) – odcinek od drogi wojewódzkiej nr 432 – Kąty (Maciejewo)”.	<b>marzec</b>	
4	Kontrola celowości wydatkowania dotacji otrzymanych z budżetu Gminy Osieczna przez organizacje pozarządowe.	<b>kwiecień</b>	
5	Analiza wykonania budżetu wraz z oceną sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 2019 rok. Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Osieczna za 2019 rok.	<b>maj</b>	
6	Wydanie opinii oraz opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Osieczna.	<b>czerwiec</b>	
7	Analiza wykonania budżetu Gminy Osieczna za I półrocze 2020 roku.	<b>wrzesień</b>	posiedzenie wspólne z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia oraz Komisją Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
8	Zaopiniowanie propozycji stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2021 rok.	<b>październik</b>	posiedzenie wspólne z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia oraz Komisją Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
9	1. Kontrola realizacji zaplanowanych zadań inwestycyjnych na 2020 rok w szczególności zadania pn.: „Budowa na terenie Gminy Osieczna dróg dla rowerów w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej”. 2. Informacja na temat realizacji zadania pn.: „Budowa żłobków w Kąkolewie i Osiecznej”.	<b>listopad</b>	
10	Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2021 rok.	<b>grudzień</b>	posiedzenie wspólne z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia oraz Komisją Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

**Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej**

**Renata Helińska**